
Zoetis Animal Health ApS

Øster Allé 48, 7., DK-2100 København Ø

Årsrapport for 1. december 2020 - 30. november 2021

*Annual Report for 1 December 2020 - 30 November
2021*

CVR-nr. 41 12 70 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /6 2022

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 7 /6 2022*

Thomas Hilligsøe
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. december - 30. november 9
Income Statement 1 December - 30 November

Balance 30. november 10
Balance Sheet 30 November

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Zoetis Animal Health ApS
Øster Allé 48, 7.
DK-2100 København Ø

CVR-nr.: 41 12 70 90

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. december - 30. november

Financial period: 1 December - 30 November

Stiftet: 29. januar 2020

Incorporated: 29 January 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Financial year: 2nd financial year

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Farum

Bestyrelse
Board of Directors

Stephanie Armstrong, formand (*Chairman*)
Thomas Schmidt Hilligsøe
Tina Jo Van Poelvoorde

Direktion
Executive Board

Thomas Schmidt Hilligsøe

Revision
Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Zoetis Animal Health er stiftet med det formål at markedsføre, sælge og distribuere veterinærlægemiddel- og veterinærdiagnostikprodukter i Danmark. Selskabet er startet op i 2021 med salgs- og marketingsaktiviteter i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 6.759.584, og selskabets balance pr. 30. november 2021 udviser en egenkapital på DKK 6.801.934.

Vores salgsudvikling har været stabil og tilfredsstillende samt markedsaccept af vores nyligt lancerede produkter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

Zoetis Animal Health is founded with the purpose to markets, sells and distributes veterinary pharmaceutical and veterinary diagnostics products in Denmark. The Company has started out in 2021 with sales and marketing activities in Denmark .

Development in the year

The income statement of the Company for 2020/21 shows a profit of DKK 6,759,584, and at 30 November 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 6,801,934.

Our sales development has been steady, and satisfactory as well as market acceptance of our newly launched products.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

Income Statement 1 December - 30 November

| | Note | 2020/21 DKK | 2020-10 months DKK |
|---|------|-------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i> | | 23.778.599 | 3.013 |
| Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i> | 1 | -14.995.507 | 0 |
| Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i> | | 8.783.092 | 3.013 |
| Finansielle indtægter <i>Financial income</i> | 2 | 3.094 | 0 |
| Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i> | 3 | -55.642 | 0 |
| Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i> | | 8.730.544 | 3.013 |
| Skat af årets resultat <i>Tax on the profit/loss for the year</i> | 4 | -1.970.960 | -663 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | | 6.759.584 | 2.350 |

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

| | | |
|---|------------------|--------------|
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | 6.759.584 | 2.350 |
| | 6.759.584 | 2.350 |

Balance 30. november

Balance Sheet 30 November

Aktiver

Assets

| | Note | 2020/21 DKK | 2020 - 10 months DKK |
|---|------|-------------------|----------------------------|
| Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Equipment in progress</i> | | 1.799.039 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 5 | 1.799.039 | 0 |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 1.799.039 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | | 85.124.014 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 1.085.175 | 46.061 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 0 | 40.000 |
| Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i> | | 16.322 | 0 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 86.225.511 | 86.061 |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | 86.225.511 | 86.061 |
| Aktiver <i>Assets</i> | | 88.024.550 | 86.061 |

Balance 30. november

Balance Sheet 30 November

Passiver

Liabilities and equity

| | Note | 2020/21 DKK | 2020 - 10 months DKK |
|--|------|-------------------|----------------------------|
| Selskabskapital <i>Share capital</i> | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | 6.761.934 | 2.350 |
| Egenkapital Equity | | 6.801.934 | 42.350 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 3.175.626 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | | 60.181.468 | 0 |
| Skyldig sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution payable</i> | | 1.987.282 | 663 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 15.878.240 | 43.048 |
| Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt | | 81.222.616 | 43.711 |
| Gældsforpligtelser Debt | | 81.222.616 | 43.711 |
| Passiver Liabilities and equity | | 88.024.550 | 86.061 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i> | 6 | | |
| Nærtstående parter <i>Related parties</i> | 7 | | |
| Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i> | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--|----------------------|--------------------------|------------------|
| | <u>Share capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. december 2020 <i>Equity at 1 December 2020</i> | 40.000 | 2.350 | 42.350 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | 0 | 6.759.584 | 6.759.584 |
| Egenkapital 30. november 2021 <i>Equity at 30 November 2021</i> | 40.000 | 6.761.934 | 6.801.934 |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

| | 2020/21 DKK | 2020-10 months DKK |
|---|-------------------|--------------------------|
| 1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i> | | |
| Lønninger <i>Wages and salaries</i> | 13.389.131 | 0 |
| Pensioner <i>Pensions</i> | 999.574 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i> | 34.092 | 0 |
| Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i> | 572.710 | 0 |
| | 14.995.507 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i> | 14 | 0 |
| | | |
| | 2020/21 DKK | 2020-10 months DKK |
| 2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i> | | |
| Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i> | 3.094 | 0 |
| | 3.094 | 0 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i> | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i> | 44.174 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i> | 11.054 | 0 |
| Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments, expenses</i> | 414 | 0 |
| | 55.642 | 0 |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

| | 2020/21 | 2020-10 |
|---|------------------|--|
| | DKK | months |
| | | DKK |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on the profit/loss for the year</i> | | |
| Sambeskatningsbidrag | 1.987.282 | 663 |
| <i>Joint taxation contribution</i> | | |
| Årets udskudte skat | -16.322 | 0 |
| <i>Deferred tax for the year</i> | | |
| | 1.970.960 | 663 |
| | | |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Property, plant and equipment</i> | | |
| | | Materielle anlægsaktiver under udførelse |
| | | <i>Equipment in progress</i> |
| | | DKK |
| Kostpris 1. december 2020 | | 0 |
| <i>Cost at 1 December 2020</i> | | |
| Tilgang i årets løb | | 1.799.039 |
| <i>Additions for the year</i> | | |
| Kostpris 30. november 2021 | | 1.799.039 |
| <i>Cost at 30 November 2021</i> | | |
| Ned- og afskrivninger 1. december 2020 | | 0 |
| <i>Impairment losses and depreciation at 1 December 2020</i> | | |
| Ned- og afskrivninger 30. november 2021 | | 0 |
| <i>Impairment losses and depreciation at 30 November 2021</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021 | | 1.799.039 |
| <i>Carrying amount at 30 November 2021</i> | | |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

| | 2020/21 | 2020 - 10 |
|---|-----------|-----------|
| | DKK | months |
| | DKK | DKK |
| 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | | |
| <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i> | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Rental and lease obligations | 2.940.401 | 0 |

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Zoetis Denmark ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Zoetis Denmark ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on royalty and interest payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

7 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab:

The Company is included in the Group Annual Report of the Ultimate Parent Company:

| Navn | Hjemsted |
|-------------|----------------------------|
| Name | Place of registered office |
| Zoetis Inc. | USA |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Anvendt regnskabspraksis
